
MUNICIPIUL BUCURESTI

PtATt RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub 30 de zile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd.152+302)

- peste 90 de zile (rd.153+303)

- peste 12O zile (rd.1 54+304)

- peste 1 an (rd.155+305)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SEC!.UNEA DE FUNCTIONARE

(rd.i .170+240+250+270+280+290) din care:

-sub 30 de zile(rd.161 +171+241+251+271+

2a1+291)

- peste 30 de zile $d.162+172+242+252+
272+282+292)

- peste 90 de zile (rd 163+173+243+253+

273+283+293)

- peste 12O zile (rd. 1 65+1 74+245+257 +

274+284+294)

- peste 1 an (rd.166+175+246+258+275+

285+295)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii

comerciale(ct.40 1 01 00,ct.4030 1 00,ct.4620 1 01,

ct.4620'1 09)(rd. 1 61 +1 62+ 1 63+ 1 65+ 1 66)din care:

-sub 30 de zile

- Pq" 30 de zile

- pL 90 de zile din care:

- peste 12O zlle

- peste 1 an

Plati restante fata de alte categorii de persoane,

(ct.4270300,ct.4290000,ct.4380000)

(rd 251 +252+253+257 +258),din care:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

| - peste 90 de zile(rd.254+255+256)

-ct.(4380000)

- peste 12O zile

PLATI RESTANTE-TOTAL

SECTIUNEA DEZVOLTARE

(rd.31 0+320+330), din care:

- sub 30 de zile(rd.31 1+321+331)

- peste 30 de zile (d.312+322+332)

- peste 90 de zile (rd.313+323+333)

- peste 12O zile (rd.315+324+334)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale

(ct.4040 1 00, ct.4050 1 00, ct. 46201 01, ct.4620'l 03,

I. PLATIRESTANTE
28022018
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Sold la inceputu

anuluiDENUMIRE INDICATORI
Din care:

aferent sumelor
angajate cu

1.

378

1.

17 071



pag. lei -

DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele perioadei

TOTAL
Din care:

aferent sumelor
angajate cu

prevederi bugetare

c1.46201 09)(rd.31 1 +31 2+31 3+3'l 5+31 6),din care:

- sub 30 de zile

- peste 30 de zile

- peste 90 de zile din care:

- peste 12O zile

40311

40312

4031 3

4031 5
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4.473.
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ConducaEorul Conducatorul co ului
financiar



MUNICIPIUL BUCURESTI

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.'150+300) din care:

-sub 30 de zile(rd.151+30't)

- peste 30 de zile (rd.152+3OZ)

- peste 90 de zile (rd.153+303)

- peste 120 zile (rd.154+304)

- peste 1 an (rd.155+305)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECITUNEA DE FUNCTIONARE

(rd , -+170+240+250+270+280+290) din care:

-sub 30 de zile(rd.161 +171+241+251+271+

I zat*zst1
- peste 30 de zile td.162+172+242+252+

272+282+292)

- peste 90 de zile (rd.163+173+243+253+

273+283+293)

- peste l2Ozlle (rd 165+174+245+257+

274+284+294)

- peste 1 an (rd.166+175+246+258+275+

285+295)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii

comerciale(ct.401 01 00,ct.4030 1 00,ct.4620 1 01'

ct 46201 09)(rd. 1 6 1 + 1 62+ 1 63+1 65+ 1 66)din care:

-sub 30 de zile

- pele 30 de zile

- p e 90 de zile din care:

- peste 12O zile

- peste 1 an

Plati restante fata de alte categorii de persoane'

(ct.4270300,ct.4290000, ct.4380000)

(td.251 +252+253+257 +258),din care:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

- peste 90 de zile(rd.254+255+256)

-ct.(4380000)

- peste 12O zile

PLATI RESTANTE-TOTAL

SECTIUNEA DEZVOLTARE

(rd.31 0+320+330), din care:

- sub 30 de zile(rd.31 1+321+331)

- peste 30 de zile (td.312+322+332)

- peste 90 de zile (rd.313+323+333)

- peste 120zile (rd.315+324+334)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale

(ct.40401 00,ct.40501 00,ct.46201 0'1,ct.46201 03,

I. PLATIRESTANTE
-bugete locale-

28 022018
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42163

42165

42166

42250

42251

42252

42253

42256

42257

42300

42301

42302

42303

42304

42310

40.194.

17.067

18 102

2

2.

38 434

16.67277
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angajate cu

378.

1

378.



pag. 4 lei-

DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele perioadei

TOTAL
Din care:

aferent sumelor
angajate cu

prevederi bugetare

ct 4620 1 09)(rd.31 1 +31 2+31 3+31 5+31 6),din care:

- sub 30 de zile

- peste 30 de zile

- peste 90 de zile din care:

- peste 12O zile

42311

42312

42313

42315

1.760.2

394 5

1.194.1

132.9

38.5
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365.
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4.473.,

2.693.

1 035.

365.

378.

Conducatorul ConducaEor menEului
finan iI
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MUNIGIPIUL BUCURESTI

I. PLATI RESTANTE
- inst. publice venituri proprii partial-

28 022018

pag. lei-

DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele perioadei

TOTAL
Din care:

aferent sumelor
angajate cu

prevederi bugetare

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub 30 de zile(rd 151+301)

- peste 30 de zile (rd.'152+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(rd. 1 60+ 1 70+240+250+27 0+280+290) din care:

-sub 30 de zile(rd.161 +171+241+251+271+

281:291)

- pe 30 de zile td.162+172+242+252+
272+282+292)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii

comerciale(ct.401 01 00,ct.40301 00,ct.4620 1 01,

ct.46201 09Xrd. 1 61 +1 62+1 63+ 1 65+ 1 66)din care:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

PLATI RESTANTE-TOTAL

SECTIUNEA DEZVOLTARE

(rd.31 0+320+330), din care:

- sub 30 de zile(rd.31 1+321+331)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale

(ct. 4040 1 00, ct.4050 1 00, ct. 46201 01,ct.4620 1 03,

c1.46201 09)(rd.31 1 +3 1 2+31 3+3 1 5+3 1 6),din care:

- sub 30 de zile
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ConducaEorul institutiei Conducatorul imentului
financiar c it
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